' MHZ

CÂMARA MU MUNICIPAL DE NATA LÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N.° 00k DE 13 DE JANEIRO DE 2014

NOMEIA OS MEMBROS DA MESA DIRETORA
PARA O EXERCÍCIO DE 2014.

A Presidente da Câmara Municipal de Natalândia-MG, no uso das suas
atribuições legais e de acordo com o resultado das Eleições para Mesa Diretora
referente o exercício de 2014, bem como Posse dos Eleitos em 2, 6 e 13 de janeiro de
2014.

RESOLVE:

Art. 10- NOMEIA os Senhores Vereadores Charles Queiroz Ulhoa,
Fábio Sebastião Cambraia, Ronei Moreira Conrado e Eli Pereira dos Santos, para
Presidente, Vice-Presidente, 1° Secretário e 2° Secretário, respectivamente.

Art. 2° - Registre-se, publique-se, cumpra-se,

Natalândia — MG, 13 de janeiro de 2014.

CHARLES Qglá'aEIRO- Z ULHOA
Presidente

RUA UNAI, 9614)67 — CENTRO — CEP.: 38.658-000 — NATALÂNDIA- MINAS GERAIS.
TeleFax: 38-3675-8020 • CNEUMF 01.645.912b0001-83

Erma: eamaranatalandia@hotmaaeorn